tizim bilan uyg‘un ishlamas ekan, davlat barqarorligini ta’minlash qiyin bo‘ladi. Bu

saboqlar uchinchi Saudiya davlati va zamonaviy Saudiya Arabistoni siyosiy

tizimining shakllanishida muhim ahamiyatga ega bo‘lgan.

6 Abu ‘Aliya, A. F. H. (1991).Tarikh al-dawla al-sa‘udiyya al-thaniya (1256–1309 AH / 1840–1891 AD).Riyadh: Dar

al-Mareekh.
7Al-Shammari, F. E. A. (2024). Al-dawla al-sa‘udiyya al-thaniya (1282–1309 AH / 1865–1891 AD).Al-Qalzam Journal

for Historical and Civilizational Studies.